1

プノンペン中心部に位置する HONDA CHEA SAMBO

HONDA CHEA SAMBO (プノンペン)にて勤務

する担当スタッフと本社立ち上げメンバー

店内には HONDA ブランドのオートバイが並ぶ

平成 24 年９月 25 日

各 位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長 田代 宗雄

（コード 2388 大証ＪＡＳＤＡＱ市場）

問合せ先 取締役 庄司 友彦

（TEL 03 － 6225 － 2207）

カンボジアでのファイナンス事業における

新営業拠点開設のお知らせ（第４拠点）

当社グループでオートバイファイナンスを行う Group Lease PCL （以下 GL）が新たにカンボジア

の子会社とした GL Finance PLC（以下 GLF）は、平成 24 年 9 月 21 日、新たに営業拠点を開設しま

したのでお知らせいたします。

この度の拠点はプノンペン市内にて営業する HONDA 正規オートバイディーラーHONDA CHEA SAMBO

内において開設されました。

今回の開設により GLF の営業拠点として 4 拠点目となりました。GLF はプノンペン市内の正規ディ

ーラーで集中的に出店を行うことで、カンボジアでのオートバイファイナンスのパイオニア企業とし

て、サービスの認知度を着実に向上させていく予定です。

以 上